(Au dos :) Scamium Gotefred.

«abba dedit Gotdefredo cum suis aliquid
«ipsis congruum et satis fuit. Gotdefredus
«autem, etc.»

* A. Gotdefredus, ici et plus bas.

4 A. Teoberto, idem.

' [A. per manum Eldrici, feria 1111.)

* Cetacte estun échange dontnous n'a-
vons pas la contre-partie; il débute ainsi
dans A.: « In Christi nomine. Convenit inter
«domnum Maiolum abbatem Sancti Petri

«de Cluniaco, cum senioribus ipsius mo-
« nasterii, etinter Goldefredum, cum uxore
«sua Alexandria ac filiis suis Teoberto et
« Heldino, facere commutationem sive con-
«cambium hujusmodi. Donnus Maiolus

* A. «inter agros vel terras Berziaci cas-
«tri, ubi ad Forallum vocant. »

° A sexaginta.

7 A. Isenbodi.

* Lisez : die jovis. A, feria v.
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1871.

CHARTA QUA TEODRICUS ET UXOR EJUS ESTIBORGIS VENDUNT FONCIO
VINEAM IN MULNETO,

(Bibl. nat, cop. 14-220.)

Domino [rater Poncius. Teodricus et uxor sua Estiborgis, donavimus
vinea que es situs in pago Matiscongnse, in fine Igiacense, in Mulneto
vocat; terminat a mane Bernart, a medio die increpito, a cercio via
pullica, a sero at ipso Ponsono : abet in lato perticas 11 et dimidia.
Infra istas terminaciones vel perticaciones, tibi vendo pro solidis i,
et faciatis pos hunc diem quiquit volueritis, sine nullom contradi-
centem. Si quis vero, si ego, au ullus homo de eredibus nostris con-
tradicere volueritis, de auro uncias 1 componat, et inantea firma
stabilis permaneat, constipulatione sumnixa. Actum Igiaco villa pullice
fuit facta. S. Teoricus et uxor sua Estiborgis, qui fierint et firmare
rogaverunt. S, Elgots, qui consensit. 8. Aericus. S. Adalbertus. S. Bla-
dinus. S. Vuarenbertus. S. Eldevertus. S. Stephanus. S. Costantini.
Ego Deodatus rogatus scripsit, datavit die lunis, in mense marecii,
annos 111 regnante Ugono rege.

(Au dos :) Poncii in Molneto.

1872.

CHARTA QUA RACULFUS ET.UXOR EJUS AREMBURGIS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI
MEDIETATEM CUJUSDAM CURTILI IN VILLA TISIACO.

(Bibl. nat. lat, nouv. aeq. 2154, n° 593 cop. 14-221 !5 A. m. 505, pxxxvr.)

In nomine Verbi incarnati. Ego Raculfus et uxor mea Aremburgis
donamus ad locum Cluniacum aliquid de rebus nostris que sunt site
in pago Maticensi, in villa Tisiaco, hoc est medietatem curtili unius
cum vinea insimul tenente; terminat a mane et a certio terra Sancti
Petri, a medio die et a sero via publica. Dono etiam quantum ad ip-
sum curtilum aspicit totam meam partem : hoc sunt campi, prati,

! Lambert de Barive n'a pris que des extraits de cette piéce.
nL 14
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silve, totum ad integrum; faciantque quicquid facere voluerint. Actum
Cluniaco publice. S. Raculli et uxoris sue Aremburgis, qui fieri et fir-
mare rogavit. S. Arcodi. S. Dadoni. S. Humberti sacerdotis. S. Gi-
rardi. 8. Ingelelmi. S. Rodberti. Data mense martio, regnante Hugone
anno L.